

Ainesosat FI

VEHNÄjauho, suklaakreemitäyte 25%(sokeri, kasvirasva, vähärasvainen kaakojauhe, herajauhe, aromi:vanilliini), sokeri, kasvirasva, glugoosi, herajauhe, suola, MAITOjauhe, nostatusaine:natrium- ja ammoniumbikarbonaatti, emulgointiaine:SOIJAllesiini, aromi:vanilliini.

Allergeenit FI

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä, Maito, Soijapavut

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2039 kJ / 485 kcal

Rasva 19 g

josta tyydyttynyttä 14 g

Hiilihydraatit 71 g

josta sokereita 30 g

Ravintokuitu 1,3 g

Proteiini 7 g

Suola 0,45 g

Ingredienser SE

VETEmjöl, choklad grädde fyllning 25%(socker, vegetabiliskt fett, låg fetthalt kakao pulver, vasslepulver, arom:vanillin), socker, vegetabiliskt fett, glukos, vasslepulver, MJÖLKpulver, bakpulver:natrium och ammonium bikarbonat, salt, emulgeringsmedel:SOJAllecitin, smak:vanillin.

Allergener SE

Innehåller: Spannmål och produkter som innehåller gluten, vete, mjölk, sojaböner

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2039 kJ / 485 kcal

Fett 19 g

varav mättade 14 g

Kolhydrater 71 g

varav sockerarter 30 g

Kostfiber 1,3 g

Protein 7 g

Salt 0,45 g